
Školení BOZP pro externí řidiče 
 

LCE 



Všeobecné obchodní podmínky 

 Zhotovitel bere na vědomí, že při závažném porušení bezpečnosti 

práce, mezi něž patří nenošení OOPP, zvláště hrubé porušení 

bezpečnostních předpisů a pohyb v areálu pod vlivem alkoholu či 

omamných látek, proti němu bude postupováno dle následujícího 

sankčního řádu. 

- 1. porušení – výstraha 

- 2. porušení – pokuta 5000 Kč 

- 3. porušení – pokuta 10000 Kč 

- 4. porušení – rozvázání spolupráce 

 

2 



BU Czech Republic and Slovakia 

Rozdělení VČS do bezpečnostních prostorů 

Autoexpedice  - 

autocisterny 

Autoexpedice  - 

kamenivo 

Sleduj dopravní a 

informační značení! 



Stanovené OOPP 

4 

Upozornění pro řidiče – terminál na váze 

Úvodní obrazovka 

Odbavení pokračuje 



Stanovené OOPP 

5 

Autopásek, autosila 

Upozornění pro řidiče – informativní tabule 



Stanovené OOPP 

6 

- Podklouznutí, zakopnutí 

či pád jsou nejčastějším 

zdrojem úrazů v rámci 

skupiny LHOIST 

Používej 

vždy pevnou 

pracovní 

obuv!!! 



Stanovené OOPP 

7 

- Poranění očí je druhým 

nejčastějším zdrojem 

úrazů v rámci skupiny 

LHOIST 

- Ochranné brýle jsou v 

areálu Vápenky Čertovy 

schody povinné všude 

tam, kde hrozí zasažení 

oka 



Dopravní řád VČS 

8 

Nejvyšší povolená 

rychlost 20 km/h – 

prostor autopásku 

Nejvyšší povolená 

rychlost v areálu 

VČS 30 km/h 

Při opuštění vozidla 

použij ochrannou přílbu 

a reflexní vestu 

Zákaz telefonování a 

používání vysílaček 

během jízdy, 

povinnost použít 

bezpečnostní pásy  


